ארכיון חדשות

עדכון קורונה חשוב - גן לחן - 12/09/2020

12.09.2020 21:15

הורים יקרים שלום רב,
לצערנו התבשרנו היום כי אשת צוות נוספת נמצאה חיובית לנגיף קורונה. ולכן על פי הוראות משרד הבריאות על *כלל הילדים והצוות מגן לחן נדרשים להיכנס לבידוד לשבועיים מיום שישי האחרון, עד ה-25.9.20.*

הואיל ומדובר בילדים קטנים עליהם להיכנס לבידוד יחד עם עוד מבוגר מעל גיל 18.
במידה ולא ניתן לקיים הפרדה מלאה ללא מגע בבית, על כל בני הבית להיכנס לבידוד על מנת שנוכל לקטוע את שרשרת ההדבקה.

*חובה על פי החוק לדווח באתר משרד הבריאות על הכניסה לבידוד על פי ההוראות באתר.*
https://govforms.gov.il/mw/forms/QuarantineForExposees%40health.gov.il

הורים יקרים, אנא שימו לב במידה וחלילה מתפתחים סימפטומים של חום ושיעול או שינוי בריאותי אחר, יש לפנות מיד לקופות החולים (בלי להגיע למרפאה). קופות החולים ביישוב מעודכנים על האירוע.

אנו כאן בשבילכם לכל שאלה או ברור.
לפרטים נוספים ניתן לפנות למוקד 106.

*בברכת בריאות איתנה והחלמה מהירה לחולים*
*מועצה מקומית קרני שומרון*


Dear parents:

We have, unfortunately, been informed that one of the staff members in Gan Lachan was tested positive for Corona.

According to the Ministry of Health:
All kids and staff who were in gan Sapir must go into self quarantine immediately until 25/09/2020.

Children are required to self quarantine along with an adult (over 18). If there isn’t space at home for a complete isolation from the other family members, all members of the home must self quarantine during this same period.
You must report your quarantine to the Ministry of Health, following their instructions, on their website
https://govforms.gov.il/mw/forms/QuarantineForExposees%40health.gov.il

Parents, if, god forbid, symptoms of cough, fever, or other health changes develop, contact your Kupat cholim immediately.

We are available for any questions or clarification.
For urgent matters contact 106

Wishing you all health and a fast recovery to the ill.

Moetza - Karnei Shomron